Решение Совета депутатов от 18.09.2017 г. № 2/53

       О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве Бабичева П.Е.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

рассмотрев Представление прокуратуры Новомосковского административного округа об

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, Совет депутатов

поселения Марушкинское решил:

      1. В связи с утратой доверия, за нарушение требований законодательства о

противодействии коррупции в части предоставления недостоверных и неполных сведений

о своих доходах, прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве Бабичева Петра Ефимовича, избранного по

многомандатному избирательному округу № 1 поселения Марушкинское в городе Москве.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию в Информационном бюллетене администрации поселения Марушкинское

и размещению на официальном сайте поселения Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф).

      3. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Новомосковского

административного округа г. Москвы.

      Председательствующий на

     заседании Совета депутатов                                                                               Графов С.Н.